
Uchwała Nr IV/23/11
Rady Miejskiej w Ścinawie

z dnia 31 stycznia 2011 roku

w sprawie ustalenia stawek jednostkowych dotacji przedmiotowych dla Zakładu 
Gospodarki Komunalnej w Ścinawie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. , z późn. zm.) oraz art. 219 ust. 
3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, ze 
zm.) Rada Miejska w Ścinawie uchwala:

§1

Stawkę jednostkową dotacji do ceny 1 biletu wstępu na basen „WODNIK” w Ścinawie w 
kwocie 8,85 zł.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ścinawy.

§3

Traci moc Uchwała LXXIII/343/2009Rady Miejskiej z dnia 29 października 2009 r. w sprawie 
ustalenia stawek jednostkowych dotacji przedmiotowych dla Zakładu Gospodarki Komunalnej 
w Ścinawie.

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2011 roku.

Przewodnicząca Rady 

/-/Renata Kudzia




